ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BARÃO DE COTEGIPE

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Princesa Isabel, nº 114, Barão de Cotegipe/RS, CEP 99.740-000

Telefone: (54) 3523-1344 – Site: www.baraodecotegipe.rs.gov.br
Página 1 de 4

EDITAL Nº 15/2020 – NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TÍTULOS

O MUNICÍPIO DE BARÃO DE COTEGIPE/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo
Prefeito Municipal, Sr. Vladimir Luiz Farina, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso
Público n° 01/2019, regido pelo Edital n° 01/2019, de 12 de novembro de 2019, torna público o presente
Edital para comunicar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às notas preliminares da prova de títulos poderão
consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br, a partir das 18 (dezoito) horas da presente data.

Barão de Cotegipe/RS, 10 de fevereiro de 2020.

Vladimir Luiz Farina,
Prefeito Municipal de Barão de Cotegipe/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BARÃO DE COTEGIPE

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Princesa Isabel, nº 114, Barão de Cotegipe/RS, CEP 99.740-000

Telefone: (54) 3523-1344 – Site: www.baraodecotegipe.rs.gov.br
Página 2 de 4

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova de Títulos

Professor 20h

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1427007 Adriana Lorenz Szady Volan 5,00

1426778 Adriane Regina Machado Badalotti 0,00

1424835 Adriane Teresinha Martins 3,00

1425077 Alessandra Tofoli 0,00

1425846 Alini Fernanda Ferri Bedin 0,00

1425722 Ana Paula Pio Da Silva Ferreira 0,00

1424667 Analu Jatczak Tussi Pertile 4,00

1424981 Ananda Carla Izoton 0,00

1426132 Andrea Da Silva 3,00

1424640 Andreia Paula Bez 0,00

1427625 Angela Maria Baruffi Kamanski 10,00

1424598 Angelica Miozzo 3,50

1426298 Angelica Paula Bazzotti 0,00

1427222 Ariele Grando Woloszyn 3,00

1426260 Carina Santin Zanchett 0,00

1427487 Carine Presotto 0,00

1426510 Carlise Zambiasi 1,50

1425296 Chaiane Longo 0,00

1425705 Chaiane Paula Busnello 4,50

1425342 Chaline Collet De Quadros 0,00

1424827 Cherli Fatima Bampi 0,00

1427313 Clarice Salete Makoski Da Silva 0,00

1425739 Cleusa Falcao 5,00

1426844 Cristiane Dal Bianco 7,00

1425648 Cristiane Pereira Flores 0,00

1425786 Cristina Aparecida Gonzaga Da Silva 4,00

1425360 Cristine Rita Todescatt 0,00

1427119 Daiana Bragagnolo Fontana 4,00

1427092 Daiani Carla Otalakowski 5,50

1428035 Daniela Cristiane Tomazzoni 0,00

1424676 Daniela Morona 0,00

1425053 Daniela Paula Balbinot 0,00

1425618 Debora Marta Nadaleti Senhori 1,00

1424697 Dejanira Brambilla 0,00

1426963 Denise Boeira Da Silva 0,00

1425061 Diana Paula Demski Iankevicz 0,00

1426701 Edine Berto 4,50

1427700 Elisandra Chelepa Gaieski 3,00

1425497 Elisandra Marli Szady Haiduki 5,50

1424713 Emily Rodrigues Foppa 0,50

1425118 Esthefanie Eduarda Schmidt 0,00

1426926 Fabiele Lise 4,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BARÃO DE COTEGIPE

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Princesa Isabel, nº 114, Barão de Cotegipe/RS, CEP 99.740-000

Telefone: (54) 3523-1344 – Site: www.baraodecotegipe.rs.gov.br
Página 3 de 4

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1426877 Fabiula Paula Warnava 0,00

1426209 Francieli Iager 3,00

1427177 Francine Fontana 0,00

1427915 Francine Maria Carbonera 0,00

1425003 Gessica Chaiane Tomkiel 0,00

1425052 Gisele Schillo 0,00

1427672 Gleise Binotto Mariga 5,50

1428072 Graciete Antunes Enich 0,00

1426834 Idirce Dalla Costa Zaions 1,00

1424851 Indiana Picolo Vial 6,00

1424911 Indianara Franciscon 3,00

1424696 Janaina Bigaton Silvestrini 0,00

1426905 Jessica Maria Wudarski Ribeiro 0,50

1427308 Jessica Santos Da Silveira 0,50

1427404 Jucelia Joana Riedi 0,00

1424609 Juceline Dariva 5,00

1425398 Juciane Vanessa Da Siva 3,50

1427255 Juciela Moterle 0,00

1426110 Juliana Paula Sitnieski 1,00

1426470 Juliane Luiza Sartori 0,00

1426325 Jussara Santolin 0,00

1424992 Leticia Beal 0,00

1426002 Lisiane Zicato 3,00

1426039 Lorenes Cibulski 3,50

1427895 Lorien Ines Dassoler Capeletti 0,00

1424637 Lubia Ketti De Oliveira Vizzoto 1,00

1425770 Maiara Banaszeski 0,00

1424971 Marcia Martini Farina 5,50

1426961 Marciane Angela Tomazelli 0,00

1425857 Marilei Teresinha Faion Zonin 2,00

1426245 Mariluxa Pilla 0,00

1425676 Maristela Longo 10,50

1425698 Mariza Kusz 3,50

1427285 Michele Vargas Bueno 0,00

1425789 Milena Leandra Maito 0,00

1425721 Miltes Kusz 5,00

1426378 Monica Isoton 1,50

1424840 Moniky Amanda Tomelero 0,00

1424864 Morgane Carraro 3,50

1425664 Nadia Morona Kossmann 5,50

1425946 Patricia Do Amaral Guerreiro Pinheiro 3,50

1424675 Patricia Euringer 0,50

1427087 Patricia Martins De Araujo 0,00

1426893 Priscila Angela Tonatto 4,00

1427412 Raquel Regina Woyniak Iankevicz 5,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BARÃO DE COTEGIPE

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Princesa Isabel, nº 114, Barão de Cotegipe/RS, CEP 99.740-000

Telefone: (54) 3523-1344 – Site: www.baraodecotegipe.rs.gov.br
Página 4 de 4

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1425607 Sabrina Rodrigues Da Silva 0,00

1424886 Saiane Forcelini Pertille 4,50

1427232 Salete Taleia Cordone 0,00

1427982 Samara Dominiak 0,00

1424600 Siandra Dos Santos De Souza Giacomel 0,00

1425689 Silvana Salete Goncalves Gomes 0,00

1427882 Simone Salete Sawicki 0,00

1428023 Simone Venturin 0,00

1426350 Solange Rayt 4,00

1425696 Sonia Mara Masurkevicz 0,00

1425396 Suelen Collet De Quadros 5,00

1426555 Tainan Marilia Cherobin 0,00

1426914 Talia Rodrigues 0,00

1424896 Tatiane Patricia Teixeira 0,00

1424694 Thais Paula Mingotti 4,00

1425621 Valeria Tortelli 4,50

1428095 Vanderleia Scatolin 4,00

 Professor de Educação Física - Educação Básica

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1427975 Allana Carla Cavanhi 2,00

1426627 Ana Ligia Rosa 0,00

1424810 Augusto Brambilla Oltramari 0,00

1426908 Guilherme Zwiezynski 0,00

1427379 Jaisson De Oliveira 0,00

1427529 Jessica Mazetto 0,00

1427003 Juara Zen Da Silva 0,00

1425615 Priscila Sachet Matheus 0,00

1426672 Ricardo Sacon 0,00

1425122 Roberto Alexandre Pereira Jr 0,00

1427649 Valdecir Antonio Dos Santos 0,00

1427851 Vanderlei Ramos De Oliveira Junior 0,00